Duke iu referuar procedurës së mësipërme, informojmë OE “IT Gjergji Kompjuter” SH.P.K, me 

nipt  Nipt K81503063B Adresa : Tirane Tirane TIRANE Njesia Bashkiake nr.2, Rruga "Faik 

Konica", ndertesa nr.3, hyrja nr.7, Tirane, Shqiperi, se oferta e paraqitur me vlere totele prej 

6,690,000.00 (gjashte milion e gjashteqind e nentedhjete mije) leke pa TVSH, është identifikuar 

si ofertues i sukseshëm. 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Shoqerise Rajonale Ujesjelles Kanalizime Durres sha  

me nipt M22031502M sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5